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K10960
Business-Rucksack

* Umweltbewusst: Aus 50 % recyceltem Polyester.
» Gepolstertes Laptopfach fir Gerate bis 13".

« Klappenverschluss mit justierbarer Metallschnalle.

50% Polyurethan/ 50% recycelter Polyester. Trendiger Business-
Rucksack. Grofes Hauptfach fir Dokumente. Innentasche mit
ReiRverschluss fiir Zubehor. Gepolstertes Fach fir Laptops bis 13
Zoll  und Tablets. Gepolsterte, verstellbare Schultergurte.
Klappenverschluss mit verstellbarer Metallschnalle.

One Size é 520 g/m? @ 121

Zertifikate

Contains 30% RCS certfied Recycled Polyester,
EGL N'165651 / KARIBAN GROUP

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

- h CN - China, Volksrepublik
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Measurements in cm One Size
AUOQ9 - Depth of bottom part 13.00
AU12 - Total height 39.00
AU28 - Bottom width 28.00




KI0960

Business-Rucksack

Farbinformationen

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 6

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

47.00

39.00

58.00

4.5

55

6

0




